num sp̄es aliquātū immūtato ponēs or-
dine evidēt̄ exēplos. ostēditq̄ tebere eas
nōnūq̄ sil sub ardore vni? supplicatiōis
offerri. ita dices. **H**z in oī ofōne z obsecō-
tione cū gratiarūactōe petitiōes v̄rē in
notescāt̄ ap̄ dñ. per quod voluit nos
in h̄ special? erudit̄ qđ z in oratione z
obsecōtōe grānūactio tebeat cū posin-
lationemisceri. **D**e oratiōe dñica.
Ecitaq; su pplicatio. **L**. xvii
nū genera sublimior adhuc sta-
t̄ ac p̄celsior subseq̄t̄ q̄ p̄tēpla-
tiōe dei solius z charitātē ardore forma-
tur. p̄ quē mens illi? dilectione resoluta
atq; teiecta familiarissime deo velut pa-
tri. p̄prio peculiari pietate colloquitur.
Quē statū tebere nos diligent̄ expetere
formula dñice oōois insituit̄ dices. **P**ř
nī. q̄ yniuersitat̄ dñ ac dñm p̄rem esse
voce p̄pria p̄fiterēt̄. de cōditione seruili i
adoptionē filioz nos p̄fitemi ascitos. ad
iūcientes teinde. q̄ es in celis. vt cōmo-
tiōz v̄tēp̄ntis q̄ in hac degim? terra. ve-
lut pegrinā. atq; a n̄o p̄ nos longissi-
me ſepantē toto horrore vitātes. ad illaz
pot̄y regionez in q̄ p̄rem n̄m cōmorari
fatem ſumo desiderio p̄perem?. n̄ibilqz
admittam? eiusmodi qđ indignos nos
bac nra p̄fessione ac nobilitate tātē ad-
optionis efficiēt̄. z hereditate patna ve-
lūt̄ tegeneres p̄uet. z irā nos faciat̄ iūſti-
cie ei? ac ſeu eritātē incurrire. **I**n quemſi
lioz ordinē gradūz p̄fecti illa cōtinuo
q̄ eft̄ in bonis filijs pietate flagrabim?
z affectu. vt iam nō p̄nīis v̄tilitatib⁹
h̄. p̄nīi patri gla totūz p̄pendā? affectuz
dicentes ei. **S**anctificeſ nomē tuum. no-
ſirum desideriū noſtrū gaudiū gloriam
noſtri patris eſſe teſtant̄-imitatores ef-
fecti illius qui dixit. **Q**ui a ſemicōpo lo-
quitur gloriā v̄riā querit. q̄ aūt̄ querit
gloriā ei? q̄ misit illū. hic verax ei. z inuit
ſticia in eo non eſt. **D**enicq; vas electio-
nis hoc repleteſ affectu etiam anathe-
ma fieri optat a christo. dummodo ei fa-
milia multiplex acquirat̄. z ad gloriā
ſui patris ſalvū ſou? iſraelitē pleb ac

De oratione

crescat. Securum enim optat interire per christum quod nouit neminem mori posse per vita. Et iterum. Hancem inquit quantum nos infirmi sumus vos aut potentes eritis. Et quod mirum si vos electos per christi gloriam et fratres suos pueris et genitibus praelegio anathema fieri optata christo. cum nichil easque prophetas vellat se mendacem fieri et ab inspiracione sancti spiritus alienum dumque ploras illas et captiuitatem ex tua vaticinatio predictam dixerat plebs inde a natione evadat. ut in qua non essem vir habens spiritum et mendacium potius loquerer. ut permittamus illi legislatorum affectum. quod cum fratribus suis etiam pituris non renuit intire dices. Obscurum domine peccauit populus iste peccatum magnum. aut dimitte eis hac nocte aut si non facis dele me de libro tuo quod scripsisti. Potius autem congrue sicut illud quod dicit. sanctificetur nomen tuum. etiam taliter accipi. Sanctificatio dei nostra perfectio est. Itaque dicentes ei sanctificetur nomen tuum. alijs habebis dicimus. Tales nos facito propter ut sanctificationem tuam vel intelligere quanta sit vel capite mereamur. vel certe ut in nostra conversatione spirituali actus appareat. Quod tunc efficaciter implet in nobis. quoniam videt homines opera nostra bona. et glorificat patrem nostrum qui in celis est. **D**e eo quod dicit adueniat regnum tuum.

Secunda petitio mensura. La. xix. Purissime advenire iam iamque regnum sui prius exoptat. vel istud scilicet quotidie christus regnatur sanctus. quod ita sit cum diaboli impio et extinctione fetentium viciorum deinceps cordibus pulsanteus in nobis per virtutem bonae fragratiarum cepit dominari. et deinceps fornicatoe castitas. supato furore tranquillitas. calcasta superbia humilitas. in nostra mente regnauerit. vel certe illud quod constituto tempore omnibus est perfecit ac dei filius generaliter reprobussum. in quo eis dicit a christo. Venite benedicti prius mei. possidete paratum vobis regnum a constituto mundi. intentis illud quod amio obtutib; ac defixis destinans et expectans dicensque ad eum,

Veniat regnum tuum. Non enim testimonia conscientiae sunt. cum apparuerit. mox ei se futurum esse consortem. Hec enim dicere vel optare criminorum nullus audebit. quod nec videre tribunal iudicis volet. quodque sub aduentu eius non palmarum nec primaria suis meritis. sed penam nouit. perinde repesandam.

De eo quod dicit fiat voluntas tua.

Fertia supplicatio. La. xx. **S**icut filius est. Fiat voluntas tua sic in celo et in terra. Non potest esse tamen maior oratio quam optare ut terrena mereantur celestibus coegeri. Nam quod est aliquid dicere. fiat voluntas tua sicut in celo et in terra. quod ut sint hoies filii angelorum. et sic voluntas dei ab illis implet in celo. ita etiam hic quod in terra sunt non sua sed eius uniuersitate faciat voluntatem. Hoc quod nemo ex affectu dicere qualemvis nisi in sollo quod deum credit oia que videntur vel aduersa vel prospera per nos utilitatibus dispensare. magisque eum per suorum salutem et commodis pruidenter ac quod sollicitum quod nos ipsos esse per nos. Ut certe aliter accipiendo. Voluntas dei saluatoris est. sed illa beatissimi pauli sententiam. quod oes hoies vult salvos fieri et ad agnitionem Christi venire. De quod etiam voluntate ysaias prophetas et persona dei prius et ois inquit voluntas mea siet. Dicentes ergo ei. Fiat voluntas tua sicut in celo et in terra. Hec enim alijs oramus habebis. ut sicut hic quod in celo sunt ita oes qui in terra consistunt tua passus agnitione saluentur. **D**e panis suu per substatiali sive quotidiano.

Einde panem nostrum La. xxi.

Dicit hodie. Quod alius euangelista quotidianum dixit. Illud nobilitatem ac substatiam eius significat qualitatem. quia scilicet super omnes substantias sit. atque omnes creaturas sublimitas magnificetiam eius ac sanctificationis excedat. sed vero proprietatem usus ipsum atque utilitatem exprimit. Nam cum dicit quotidianum. ostendit quod sine ipso nullo die spiritalem vitam capere valeamus. Cum dic hodie. ostendit enim quotidie esse sumendum et besternam prebitionem. non sufficere